
Mangfold, rettferdighet, respekt 
og inkluderingsforpliktelse

Våre gjester og våre medarbeidere er en del av et globalt fellesskap. Vi snakker ulike språk, har 
ulike livshistorier, og opplever livet og reiser gjennom ulike linser. Dette globale fellesskapet 

kommer sammen i restaurantene våre. Det er gjennom våre omsorgsfulle, smilende og mangfoldige 
team at HMSHost kan levere på sitt oppdrag for å få reisende til å føle seg lykkeligere, tryggere og 

mer fornøyde.

MANGFOLD

Vi forplikter oss til å bevisstgjøre handlinger og atferd som støtter rettferdighet på 
arbeidsplassen og til å gjøre endringer i våre retningslinjer og praksis der de ikke 
støtter slik rettferdighet.

RETTFERDIG

RESPEKT

INKLUDERING

Vi verdsetter de unike egenskapene og bidragene til hvert enkelt menneske. Det rike 
mangfoldet av bakgrunner, ferdigheter, erfaringer og synspunkter er det som gjør oss 
i stand til å oppfylle behovene til våre gjester. Vi søker å skape og ivareta et 
inkluderende og åpent miljø for alle uavhengig av hvordan du ser ut, hvordan du 
høres ut, hvor du er fra, hva du tror på eller hvordan du identifiserer deg.

Vi oppfordrer til en åpen og respektfull arbeidsplass der dialog, toleranse og omsorg 
for andre bidrar til å bygge tillitsforhold og gjensidig respekt. Vi forventer oss et miljø 
der alle våre medarbeidere oppfører seg på en respektfull måte og holder andre til 
den samme standarden.

Vi streber etter å ha et inkluderende miljø der alle kan føle seg akseptert, respektert 
og verdsatt som individ og hvor muligheter og ressurser er tilgjengelige for alle. Vi 
søker engasjement fra de vi ansetter og våre ledere for å modellere våre verdier og 
atferd som oppmuntrer til samarbeid, fleksibilitet og rettferdighet.

What’s your passion...
If it is being part of a global travel community then we are the place for you.

Welcome Home!

We want you to feel welcome... here!

Det mangfoldige, rettferdige, respektfulle og inkluderende miljøet vi streber etter, er bare mulig hvis vi er klar over 
og forstår utfordringene som tradisjonelt minoritetsgrupper står overfor. Vi forplikter oss til å øke bevisstheten og 

forståelsen på en rekke måter, inkludert opplæring om inkluderende arbeidsplasser og ubevisst forutinntatthet. 
Tro mot våre kjerneverdier – lidenskap, åpenhet, å sette tempoet, pålitelighet og enkelhet, feirer vi mangfoldet og 

rikdommen av talent, perspektiver og nysgjerrighet som er resultatet av våre kunder, leverandører, partnere, 
leverandører og, viktigst av alt, våre medarbeidere .
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